Von dem übrigen Inhalt lassen wir jetzt folgen, was noch 
irgend Anspruch auf Beachtung zu haben scheint.

(f. 99 v.) Lodovicus Caunoten. episcopus2) tam om­
nibus decanis quam presbiteris in terra ducis Lothoringie con­
stitutis salutem. Scire vos volumus, quod nos ad conquestio­
nem Roberti virum nobilem ducem Lothoringie auctoritate 
apostolica fecimus die tali submoneri3) semel et iterum4). 
Verum quia idem dux die illo tam pro se mittere quam ve­
nire contempsit, vobis mandamus et in virtute precipimus obe­
dientie, quatinus personam ejusdem ducis excommunicatione 
et totam ejus terram interdicti sententia percellatis, ibidem 
nullam facientes cristianitatem preter viaticum et babtisma. 
Alioquin sciatis quod nos singulorum inobedientiam et negH­
gentiam suspensionis sententia puniemus5).

(f. 102.) Justis petentium desideriis dignum est nos fa­
cilem prebere consensum, et vota que a rationis tramite non 
discordant, effectu prosequente prosequere6). Eapropter, in 
Domino dilecti filii, vestris justis peticionibus7) grato concur­
rentes assensu, litteris presentibus interdicimus, ne terras vestras 
liceat alicui vendere vel alio modo alienare vel pignori obli­
gare, vel alicui fratrum vestrorum pro aliquo fidejubere, absque 
consensu abbatis et capituli vestri aut majoris et sanioris partis 
ejusdem. Quod si factum fuerit, decernimus irritandum. Pro­
hibemus insuper, ne quis inter fines parrochiarum vestrarum 
capellam vel oratorium sine vestro et episcopi diocesani assensu 
dedicare presumat, salvis privilegiis pontificum Romanorum.

1) canonum Hs. 2) Wer damit gemeint ist, vermag ich nicht zu 
sagen. Weder Chartres noch Cambrai passt. 3) submoueri Hs. 
4) itero Hs. 5) pugniemus Hs. 6) sic! 7) peticionibus postul. Hs.
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre pro­
hibitionis infringere in posterum vel ei ausu temerario contraire. 
Quod qui1) attemptare presumpserit, indignationem omnipo­
tentis Dei etc. se noverit incursurum.

(f. 102 v.) Innocentio divina electione summo pontifici, 
P. et S. devoti filii sui salutem et oscula pedum cum obedi­
entia debita et devota. Mandatum vestrum, pater sancte, rece­
pimus, quatinus abbatem illum ad hoc monitis efficacibus in­
ducere curaremus, ut H. pauperi clerico subdiacono, boni 
testimonii viro, presentium latori, in ecclesiastico beneficio 
provideret. Unde nos de mandato vestro solliciti abbatem 
ipsum ad hoc induximus, quod ipse tanquam filius obedientie 
preces et commoniciones nostras et mandatum vestrum satis